
UCHWAŁA NR XXIX/188/2022 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami 
( Dz. U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat działki rolnej położonych 
w miejscowości Pilaszkowice Drugie o numerze ewidencyjnym 2532/1 o powierzchni 0,1122 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
gruntów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DC2B1E-9B6F-476C-8716-7C4075552BFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


